
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
SEDANO TEJADA, STEFANY LIZETT 0041414 70776525 40 APTO PARA ENTREVISTA

2 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
RAMIREZ TORRES, CESAR ORLANDO 0041395 72240756 40 APTO PARA ENTREVISTA

3 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
DANIEL MEDINA, YNES 0041809 72607142 35 APTO PARA ENTREVISTA

4 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
SALAZAR VELAZQUE, ADRIAN 0041407 72413392 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FIRMADO( SEGÚN LO 
INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

5 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
MENDOZA YACHAS, DORIS VERONICA 0041748 73176284 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

6 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
DIPAZ ROMERO, CESAR DONATO AGUSTIN 0041948 75908056 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

7 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
TAMARA GAVINO, DELSY LISBETH 0041976 72858948 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

8 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
JESUS LOZA , PAOLA LIZBETH 0042001 75265095 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

9 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
YUPANQUI GOMEZ, ROSALINA CLAUDIA 0042062 75058168 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

10 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
HUAYTA RODRÍGUEZ, BRAYAN NCOLAY 0041558 46401828 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL 
FOLIADO FALTA LA FIRMA EN LOS ANEXOS

NO APTO PARA ENTREVISTA

11 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
MONCHON ESCOBAR, KELLY GERALDINE 0041764 72975685 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES NO APTO PARA ENTREVISTA

12 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
MENDOZA RICO, GISELLA DORIS 0041793 43448770 0

NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 
BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA

13 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
ANDRADE VELA, IRAD 0041885 42564468 0

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA ACORDE A LAS 
BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA

14 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
SORIANO GUIZGUETA, REYNA 0041921 74041541 0

NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 
BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA

15 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
CORONADO MANDUJANO, MARIA TERESA 0041969 70504780 0

EL CICLO DE SU FORMACION ACADEMICA NO ES ACORDE 
A LO REQUERIDO

NO APTO PARA ENTREVISTA

16 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
JAUREGUI TORRES, ANA PAULA 0042000 75510461 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES NO APTO PARA ENTREVISTA

17 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
ARIAS VARGAS, DIANA ISABEL 0042022 73206628 0

EL CICLO DE SU FORMACION ACADEMICA NO ES ACORDE 
A LO REQUERIDO

NO APTO PARA ENTREVISTA

18 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
FIGUEROA TUANAMA, SOPHIE VALERIA 0042084 72546041 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

19 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
PIZARRO AQUINO, JUNIOR KENYI 0042117 76012958 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

20 005
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA 

DEASESORIA JURIDICA 
VELASQUEZ PIO, BRIGITE 0042098 60381415 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( 
SEGÚN LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A 

PROCESO CAS  N° 005 - 2022

RESULTADO EVALUACION CURRICULAR



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
CCOICCA SALAS, ANA MARIA 0041795 70668419 35 APTO PARA ENTREVISTA

2 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
OCAS LIMAS, JENNIFER ANDREA 0041490 SIN DNI 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( SEGÚN 
LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)NO SUSTENTA GRADO , 

NO PRESNTO ANEXOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA

3 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
NAUPAY IBAÑEZ, CHIARA 0041410 48329314 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( SEGÚN 
LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

4 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
ARCHI DUEÑAS, KERRY WHINNY 0041354 77042835 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( SEGÚN 
LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)NO SUSTENTA GRADO , 

NO PRESNTO ANEXOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA

5 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
SEBASTIAN GUZMAN, NICOLE SUNI IXCHEL 0041390 72673966 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( SEGÚN 
LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)NO SUSTENTA GRADO , 

NO PRESNTO ANEXOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA

6 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
 HUAMANI REATEGUI, VIVIANA PRISCILLA 0041723 72094160 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( SEGÚN 
LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

7 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
CHOQUE HUAMANI, BRENDA KARINA 0041897 45835007 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( SEGÚN 
LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO)

NO APTO PARA ENTREVISTA

8 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
TENORIO ARONES, JHOSEP NINO 0042033 70251960 0

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO Y FIRMADO( SEGÚN 
LO INDICAN LAS BASES DEL PROCESO) NO ADJUNTA ANEXO 01

NO APTO PARA ENTREVISTA

9 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
BLAS FARRO, CAMILA MILAGROS 0041630 / 0041739 74965123 0 NO CUMPLE REQUISITO MINMO FALTA FOLIADO Y FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA

10 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
VALENZUELA VALENCIA, NICOLE GEMALI 0041899 / 0041997 75354503 0 NO CUMPLE REQUISITO MINMO FALTA FOLIADO Y FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA

11 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
CELI INCHI , GERSON DEYVID 0041957 / 0041964 70862961 0 NO CUMPLE REQUISITO MINMO FALTA FOLIADO Y FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA

12 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
ARCHI DUEÑAS, KERRY WHINNY 0042093 77042835 0 NO DOCUMENTO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA

13 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
CASTRO SANTANA, NATALIA CAMILA 0042118 73985568 0 NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES NO APTO PARA ENTREVISTA

14 006
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

SUPERVISION Y GESTIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO 
CAPCHA CHAVEZ, APARICIO ARMANDO 0042294 43050303 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES NO APTO PARA ENTREVISTA

LA MOLINA, 17 DE MAYO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO 
SEGÚN CRONOGRAMA. 

PROCESO CAS  N° 006 - 2022

RESULTADO EVALUACION CURRICULAR



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
LUCANO HUANCA, CHRISTIAN ALBERTO 0041779 70167658 35 APTO PARA ENTREVISTA

2 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
TINCO RIOS, ISAAC JOEL 0041663 / 0041654 73891828 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLIADO 
FALTA LA FIRMA.

NO APTO PARA ENTREVISTA

3 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CONTRERAS REQUENA, ANGELO JESUS 0041486 / 0041465 71948022 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTA FOLIADO Y FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA

4 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
SAUCEDO SANTOS, MERCEDES YANET 0041597 78197815 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLIADO 
FALTA LA FIRMA.

NO APTO PARA ENTREVISTA

5 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
NICOLAS CABALERO, JHANS CRISROFER 0041345 / 0041356 70080703 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLIADO 
FALTA LA FIRMA.

NO APTO PARA ENTREVISTA

6 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
HUARANCCA FUENTES, REBECA ELIZABETH 0041830 76087448 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTA FOLIADO Y FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA

7 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
SOTELO COCHACHIN, JEANCARLO JOSEPH 0041838 75346209 0

NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS MINIMOS O INDISPENSABLES 
AL PUESTO

NO APTO PARA ENTREVISTA

8 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
LOZANO ALBORNOZ, STEFANY 0042012 / 0042037 73631211 0

NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS MINIMOS O INDISPENSABLES 
AL PUESTO, DUPLICO EXPEDIENTES.

NO APTO PARA ENTREVISTA

9 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
QUISPE PACHECO, LEONARDO RAFAEL 0042018 / 0042146 70946714 0

NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS MINIMOS O INDISPENSABLES 
AL PUESTO

NO APTO PARA ENTREVISTA

10 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
PAJUELO MARIN, CESAR 0042020 71722504 0

NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS MINIMOS O INDISPENSABLES 
AL PUESTO

NO APTO PARA ENTREVISTA

11 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
TATAJE TIPACTI, GEANMARCOS ANTONIO 0042043 62477196 0

NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS MINIMOS O INDISPENSABLES 
AL PUESTO

NO APTO PARA ENTREVISTA

12 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
LEON PINEDA, HASSLER KLINSMANN 0042039 72154320 0

NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS MINIMOS O INDISPENSABLES 
AL PUESTO, NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN LAS 
DECLARACIONES JURADAS ACORDE A LAS BASES.

NO APTO PARA ENTREVISTA

13 007
PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE 

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
HUAMAN MARTINEZ, BEATRIZ LIZET 0042053 72667231 0

NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS MINIMOS O INDISPENSABLES 
AL PUESTO

NO APTO PARA ENTREVISTA

LA MOLINA, 17 DE MAYO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO 
SEGÚN CRONOGRAMA. 

PROCESO CAS  N° 007 - 2022

RESULTADO EVALUACION CURRICULAR
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